
Partiolippukunta Susiveikkojen
Kannatusyhdistys ry.



Ai mikä se Susiveikkojen kannatusyhdistys on?

Susiveikkojen  Kannatusyhdistys  ry  on  perustettu  aikanaan  ihan 
erityistä projektia, Kämpän rakentamista varten. Kämppä valmistui 
jo  vuonna  1988,  mutta  sen  ylläpitoon  ja  muuhun  lippukunnan 
toiminnan  tukemiseen  tarvitaan  yhä  vanhempien  apua.  Kanna-
tusyhdistyksen tarkoitus on tukea Susiveikkoja monin tavoin.

Yksi  tärkeimmistä  toimintamuodoista  on  Susiveikkojen 
retkikämpän  huoltaminen.  Kämpällä  riittää  aina  tekemistä; 
vuosien  varrella  on  kunnostettu  kaivoa,  tiealuetta  ja  rakennettu 
uudet portaat jyrkälle kämppäpolulle sekä varasto. Viimeisimpinä 
projekteina ovat olleet uusi takka ja penkit nuotiopaikalle. Kämppä 
on  Susiveikkojen  retkitoiminnan  kannalta  elintärkeä, 
järjestetäänhän  useimmat  ikäkausiryhmien  retket  siellä.  Siksi  on 
tärkeätä, että Kämppä ja sen ympäristö on turvallinen ja viihtyisä - 
tähän myös sinä vanhempana pystyt vaikuttamaan.

Toinen  kannatusyhdistyksen  merkittävä  toimintamuoto  on 
joulumyyjäisten  järjestäminen  yhdessä  Susiveikkojen  kanssa. 
Myyjäisillä  kerätään rahaa kämpän huoltamista  ja  Susiveikkojen 
toiminnan tukemista varten. Menneinä vuosina rahoilla on tuettu 
muun  muassa  Susiveikkojen  ulkomaanmatkoja  ja  muita  isompia 
tapahtumaprojekteja.  Vuonna 2010 tuemme lippukuntaa Suomen 
Partiolaisten suurleirin Kilkkeen osallistumismaksuissa.

Toivotamme  kaikki  vanhemmat  ja  muut  kiinnostuneet 
tervetulleeksi  tukemaan  partiotoimintaa  Susiveikkojen 
Kannatusyhdistyksen jäseninä!

Vuoden 2010 jäsenmaksu

Vuosikokouksen päätöksen mukaan kannatusyhdistyksen jäseniä 
ovat jatkossa vain jäsenmaksun maksaneet. Jäsenmaksu on tärkeä 
osa varainhankintaamme, jolla katetaan kämpän ylläpitoa ja 
tuetaan lippukunnan toimintaa. Jäsenenä pääset myös 
vaikuttamaan kannatusyhdistyksen toimintaan.

Vuonna 2010 jäsenmaksun suuruus on 10  / henkilö. Maksun voi€  
suorittaa Susiveikkojen Kannatusyhdistys ry:n tilille:
Nordea 100430-204527. Maksun lisätietoihin tulee merkitä 
jäsenen nimi, osoite ja sähköpostiosoite. Mikäli haluat maksaa 
vain kannatusmaksun, etkä liittyä jäseneksi, merkitse lisätietoihin 
”kannatusmaksu”.

Kaikki Susiveikkojen vanhemmat ja muut kannatusyhdistyksen 
toiminnasta kiinnostuneet ovat kuitenkin tervetulleita kaikkiin 
tapahtumiimme. Kaikki halukkaat voivat myös liittyä 
sähköpostilistallemme lähettämällä sähköpostia: 
katri.kallio@poyry.com.
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